RTE0200N01 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE0200N01 C&K Leverantör C&K-distributör
C&K
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER RTE0200N01
TILLVERKARE C&K
BESKRIVNING SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Innehåller lednings- / RoHS-överensstämmelse
TILLGÄNGLIG KVANTITET 5144 pcs
DATABLAD
TVÄTTBAR No
SPÄNNINGSVÄRDE 50VDC
AVSLUTNINGSSTIL PC Pin
SERIER RTE
TONHÖJD 0.100" (2.54mm), Full
FÖRPACKNING Tube
ANDRA NAMN
*RTE0200N01
401-1023
RTE0200NAG
Y36A00001FP
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
ANTAL POSITIONER 2
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV 1,500 Steps
LÄNGD 0.291" (7.40mm)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
HÖJD OVANFÖR STYRELSEN 0.167" (4.25mm)
FUNKTIONER -
ELEKTRISKT LIV -
DETALJERAD BESKRIVNING Dip Switch SPDT 2 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
NUVARANDE OMDÖME 100mA
KONTAKTMATERIAL Bronze
KONTAKT SLUTFÖR Silver
KRETS SPDT
KROPPSMATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
AKTUATOR TYP Rotary for Tool
ACTUATOR LEVEL Flush, Recessed
RTE0200N01
Artikelnummer: RTE0200N01
Tillverkare / Brand: C&K
Produktbeskrivning SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Datablad:
RoHs status Innehåller lednings- / RoHS-överensstämmelse
Lager skick 5144 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0200N01.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för RTE0200N01
RTE0200N01.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
RTE0200N03
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
I lager:  3858 pcs
RFQ
RTE0200R03
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
I lager:  4380 pcs
RFQ
RTE0200N04
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
I lager:  6475 pcs
RFQ
RTE002P02TL
tillverkare:  LAPIS Semiconductor
Beskrivning:  MOSFET P-CH 20V 0.2A SOT416
I lager:  579904 pcs
RFQ
RTE0200R05
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
I lager:  6304 pcs
RFQ
RTE0200N05
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
I lager:  4599 pcs
RFQ
RTE0200G05
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
I lager:  5900 pcs
RFQ
RTE0200R04
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
I lager:  5152 pcs
RFQ
RTE-P2D12
tillverkare:  IDEC
Beskrivning:  TIMER 11-PIN PLUG-IN DPDT 10A
I lager:  1770 pcs
RFQ
RTE0200G01
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
I lager:  5207 pcs
RFQ
RTE0200G04
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
I lager:  3420 pcs
RFQ
RTE0200G03
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
I lager:  6732 pcs
RFQ